
 
 
 

Verksamhetsberättelse för SPF Seniorerna  

Tanumsbygden 2022 

Styrelsen för SPF Seniorerna Tanumsbygden får härmed avge följande 
verksamhetsberättelse för 2022 

Styrelsens sammansättning under det gångna året: 

Ordförande:  Irene Hansson 

Vice ordförande:   Margareta Hansson 

Kassör:   Peggy Kjellstorp 

Sekreterare:  Lil Hermansson 

Vice sekreterare: 

Ordinarie ledamöter: Inger Jansson, Lisbeth Hansson, Lars-
Erik Larsson, Gun Törnros, Magnus 
Hagberg  

Revisorer: Lars Hognert, Aino Sannum 

Ersättare: Margareta Hellström 

Medlemsansvarig: Peggy Kjellstorp 

Rekryteringsansvarig. Peggy Kjellstorp 

Ledamot i KPR: Margareta Hansson 

Ersättare i KPR: Eva Grahn 

Trivselgrupp Tanum, Birgitta Liljegren, Laila Sörensson,  

Bullaren, Lur Ingrid Pettersson, Inger Jansson, Mona 
Carlström 

Studiekontakt: Inger Jansson 

Bouleansvariga: Göran Kvick, Harding Sherman 



 
 
 

Mattcurlingsansvariga: Göran Kvick, Harding Sherman, Elin 
Johansson 

Webbmaster: Magnus Hagberg 

Ombud till distriktsstämma: Irene Hansson, Gun Törnros, Margareta 
Hansson 

Ersättare: Lil Hermansson 

Valberedning: Birgit Gustafsson, Mona Carlström, 
Mona Martinsson 

Promenadgrupp: Elin Johansson, Margareta Hansson 

Hedersmedlem: Elof Börjesson 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

Styrelsen har under året hållit 13 protokollförda  

möten 

Januari 

Ingen månadsträff. 

Februari 

Årsmötet flyttat till 28 april. 

Mars 

Räkfest hade vi den 24 mars i Tanums Bygdegård. Vi var 70 personer  

som åt goda räkor med tillbehör. Fjällgänget underhöll oss med fin  

musik och vi var några danssugna par som testade om vi fortfarande  

kom ihåg hur vid dansade. Det gjorde vi. 

26 mars var vi 40 personer som åkte buss till Rondo i Göteborg och 

såg Mama Mia The Party. Det var en fantastisk upplevelse med sång 

och musik och dansuppträdande av duktiga artister. Vi skulle ha varit 

i augusti 2020 och sett denna föreställning men den pågående 

pandemin satte stopp för detta. 

Under tiden som föreställningen höll på blev vi serverade mat som 

hade grekiska smaker. Det var förrätt, huvudrätt som bestod av olika 

smårätter och sist en god efterrätt. 

April 

Vi började den 20 april med våra poängpromenader. Denna prome- 

nad hade Lisbeth Hansson och Margareta Hansson lagt vid Långsjö 



 
 
 

Hamn. Det var en promenad i fin natur och havet alldeles inpå oss. 

Vi var13 personer som startade i vackert vårväder. 

Den 22 april åkte vi som spelar mattcurling till Dals Ed och spelade 

bowling. Innan vi åkte hem åt vi lunch i deras restaurang. 

Den 27 april var vi på Ranebo och gick på poängpromenad. Elin J och 

Margareta H lade denna promenad. Vi var 11 personer som deltog. 

Årsmöte hade vi den 28 april i Tanums Bygdegård. Parentation hölls 

för de medlemmar som hade avlidit under året. Ett ljus var tänt. 

Deras minne hedrades med en tyst stund. Lil Hermansson läste 

dikten ”Det kom ett brev” av Pär Lagerkvist. Efter diktläsningen 

spelade Irene Hansson på dragspel ”Den vita duvan”. Därefter följde 

sedvanliga årsmötesförhandlingar. 

Bertil Gedda förklarade för oss hur vi kan införskaffa Västtrafiks seniorbiljett 

Den gäller från och med att vi har fyllt 75 år och det är ett stort område i 

Västra Götalandsregionen som vi kan åka gratis. Kortet kan vi införskaffa 

antingen från Västtrafik direkt eller ta kontakt med Tanums kommun. 

Efter att årsmötesförhandlingarna var avslutade blev det kaffe med 

polarkaka med gott pålägg på. Sedan bjöds det på underhållning av   

dragspelsgruppen Wästbälgarna som hade satt ihop ett fint potpurri. 

Vår ordförande Irene H är också med i Wästbälgarna så hon var också 

med och underhöll oss. När musikunderhållningen var slut tackade 

hon musikerna och delade ut en ros till var och en. 

 



 
 
 

Maj 

Onsdag den 4 maj hade vi en poängpromenad som utgick från 

Grönemads badplats. Den tog oss upp i ett område med många 

hus av både äldre typ och nybyggda sådana. Strålande solsken och 

spirande grönska i trädgårdar. Vi var 14 personer som deltog på 

denna promenad som var lagd av Irene och Filip H. På promenaden 

hade vi sällskap av en beundransvärd 93-årig kvinna som tog sig runt i 

området med kryckstöd. 

Eva Grahn hade lagt en promenad den 11 maj vid Galtö Slip. Vädret  

var inte på sin bästa sida men vi hann gå färdigt banan hon lagt innan 

det började regna. Vi fick sätta oss i Evas sjöbod och äta vår fika. Det 

var 16 personer som startade denna gången. 

18 maj var vårens sista poängpromenad. Vi hade lagt den hos Gunvor 

och Rune Hogebrandt på Hogar. I området där vi gick växte det 

mycket liljekonvaljer. Vädret var soligt men väldigt blåsigt. Vår fika 

fick vi inta på Hogebrandts loge. Vi var 20 personer som deltog på 

vårens sista promenad. Berit S bjöd på kaka med hemgjord glass och 

Margareta H hade med sig tunnbröd och färskost som smakade bra. 

Tack Berit S och Margareta H för god fika och Rune och Gunvor att vi 

fick låna er loge. Banläggare denna gång var Berit S och Lil H. 

Månadsträff hade vi den 19 maj i Tanums Bygdegård. En dam som  

heter Birgitta Hedengran underhöll oss med dikter av Nils Ferlin som 

hon hade tonsatt. Hon berättade även lite om hans liv som 



 
 
 

emellanåt kanske inte var så roligt. Vi var 30 personer som var och 

lyssnade. 

Den 26 maj hade vi gökotta på Pannberget. Det regnade och blåste 

vid startdags så det blev bara fyra personer som trotsade vädret och 

gick promenaden. Vi skulle ha stannat kvar och grillat korv men det 

blåste för mycket. Det fick bli vår SPF-lokal som vi åkte till och gjorde i 

ordning varm korv istället som också smakade bra. 

 Juli 

Den 6 juli gjorde SPF Seniorerna Tanumsbygden tillsammans med 

ReseMakar´n en resa på Dalslands kanal med kanalbåten ”Dalslandia” 

Vi startade från Tanumshede och fortsatte mot Bullaren där vi  

vi hämtade upp tre resenärer vid Östad. Sedan fortsatte vi färden  

till Håverud där vi först fick bussfika innan vi gick ombord på båten 

som skulle ta oss till Bengtsfors och därifrån skulle vi åka rälsbuss 

tillbaka till Håverud och sedan till Tanumshede.  

Till lunch blev vi serverade Håveruds varmrökta lax med tillbehör 

som smakade mycket bra. Vi färdades genom 16 slussar och vi var 40 

m högre än vid starten från Håverud. När vi skulle gå av bussen i 

Tanumshede började det regna så vi hade tur med vädret, solsken 

hela dagen. 

Augusti 

Även denna bilorientering startade vi från parkeringen vid Tanums 

Shoppingcenter. Denna gången hade vi lagt vår tur i Lurs gamla 



 
 
 

socken. Det blev en liten del av Bullarens gamla socken när vi 

svängde av till Granneröd och Ranebo. Fortsatte sedan vidare och 

kom fram till slutmålet Lurs bygdegård där vi fick kaffe och fralla. 

Efter fikat blev det prisutdelning. Vi lade alla tipslappar i en hög och 

drog efter hand så vi gick inte efter hur många rätt man hade. 

Sträckan denna gång var ungefär 3,7 mil och det var 77 personer som 

körde i 27 bilar. 

Banläggare nu var Gunilla och Magnus Hagberg samt Lil Hermansson 

Filip Hansson och Karl-Axel Hansson var med och hjälpte till med att 

sätta ut frågorna tillsammans med Magnus H. Margareta Hansson 

hade gjort frågorna som var mycket bra. Irene H var även denna gång 

en bra starter. 

Tack alla som åkte och ni som hjälpte till att ordna detta evenemang.    

September 

Vi började med våra poängpromenader den 14 september. Denna 

promenad gick från Göran-Lottas stuga på Vinbäck. Per-Allan  

Carlsson var och berättade om stugan och vilka personer som hade 

bott där. Vi var 25 deltagare i denna promenad och vi intog även fikat 

utomhus i soligt och varmt sensommarväder. Promenaden lades av 

Elin J, Margareta och Karl-Axel H. 

Den 21 september var nästa promenad som vi gick vid Vitlycke 

Museum. Det var 17 personer som var aktiva denna promenad. 

Elin J, Margareta och Karl- Axel H var även denna gång banläggare. 



 
 
 

Den 28 september var promenaden i Bullaren vid Backa Rävgårn. 

Det blåste friska vindar den dagen så några frågor fick vinden tag i 

och flög iväg med dem. Vi gick en promenad på cirka 2,5 km och vi 

fick se lite nya ställen som gick runt Bullarby och sedan tillbaka till 

Rävgårn. 17 personer deltog. Det var Inger J och Sylvia K som var 

promenadläggare. 

Den 29 september var det dags för ännu en räkafton i Tanums   

bygdegård. Vi blev serverade fina räkor som var köpta från en 

fiskebåt som har hemmahamn på Resö. Spelfinkarna underhöll oss 

och spelade upp till dans med sin fina musik. Vi var 55 personer som 

var med denna trevliga kväll. 

Oktober 

Femte oktober var sista promenaden för hösten och den var på 

Falkeröd. Det regnade väldigt mycket så det bestämdes att vi skulle  

åka till vår SPF-lokal och ha promenaden där. Vi kunde ha vår fika och 

samtidigt svara på frågorna som Irene och Filip H hade gjort. 

13 personer var vi som trotsade regnet och använde vår lokal 

istället. 

Månadsträff hade vi den 27 oktober i Tanums bygdegård.  

Dick Johansson från Tanums Hembygdsförening höll ett föredrag 

om gamla kvarnar och kvarnruiner i vår bygd. Det var 40 personer 

som var och lyssnade på detta. 

 



 
 
 

November 

Den 11 november gjorde vår förening en bussresa till Kobergs 

julmarknad. Det är en mycket bra och stor marknad med många   

utställare som säljer sina arbeten som de gör resten av året. Magnus 

Hagberg var vår chaufför och körde oss säkert fram och tillbaka från 

marknaden. Vi var 43 personer som var med till Koberg. 

Vårt årligen återkommande julbord hade vi den 24 november och vi 

hade även julmat som var beställd från Rasta och smakade bra. När vi 

hade ätit färdigt så spelade Fjällgänget upp till lite dans för oss som 

ville dansa. Kaffe och pepparkakor blev vi serverade i samband med 

att det var dragning på lotterierna som såldes tidigare på kvällen. 

Sedan blev det dags att gå hem från denna trevliga kväll där vi var 55 

personer som var med och roade oss.  

December 

Den 13 december hade vi vårt luciafirande i Tanums bygdegård 

Lucia var Birgitta L, Ingrid P, Gun T och Sibyl M var tärnor och Lil H 

var tomtenisse. Luciatåget blev ackompanjerade av Irene H på 

dragspel och Sibyl M på gitarr. Vi sjöng julsånger och även där blev vi 

ackompanjerade av Irene H och Sibyl M. Det serverades glögg, 

kaffe, lussekatter och pepparkakor. Det här var vår sista träff för i år. 

Vår ordförande Irene H önskade oss God Jul och Gott Nytt År. 

 



 
 
 

Föreningen har 254 medlemmar per den 31 

december 2022 

Läsecirkel har vi haft under våren och hösten och som vi under våren 

hade hemma hos vår cirkelledare Ulla Edvinsson. Under hösten hade  

vi den hemma hos en av våra cirkeldeltagare, Lars Hognert. 

Bouleintresset är stort. Vi spelar på Sparvallen, Tanumshede, tisdagar 

och torsdagar. Vi är omkring 14 – 16 deltagare varje gång. 

Mattcurling fick vi börja spela i mitten av mars och även här spelar vi 

tisdagar och torsdagar. Vi spelar även nu mattcurling i Tanums 

bygdegård.  

Beträffande föreningens ekonomi hänvisas till resultat- och balans- 

räkningen. 

Slutligen uttalar styrelsen ett varmt tack till: 

Annonsörerna som genom sina annonser i årsberättelsen givit 

föreningen ekonomiskt stöd för att bekosta tryckningen samt ut- 

skicket till medlemmarna. 

Tanumms kommun för ekonomiskt bidrag. 

Studieförbundet Vuxenskolan för gott samarbete. 

Styrelsen tackar även ALLA som har arbetat och arbetar för vår  

förening.  

 

Tanumshede i januari 2023 

                                 Styrelsen 



 
 
 

  



 
 
 

  



 
 
 

 


